Утверждаю

Председатель Правления

Департамента тарифного регулирования
Томской области

А.А. Тарабановский
.

ПРОТОКОЛ № 9/2
заседания Правления Департамента тарифного регулирования Томской области по вопросу установления тарифа на тепловую энергию для ООО «ГазТехСервис» для потребителей Зырянского сельского поселения Зырянского района.
г. Томск

                                                                                                                          21.03.2013
Присутствовали члены Правления :
Председатель:
Тарабановский А.А.
Члены Правления:
Альчик Н.А., Хрячкова Л.В., Крынин М.А., Козлов М.А.
Секретарь:
Жилкина Г.Г.
Организация была извещена о дате, времени и месте проведения Правления.
На Правлении присутствовал директор Ламонов С.А., экономист Сапегина.
Выступили Хрячкова Л.В., Крынин М.А., Ламонов С.А.
Ламонов  отметил, что падает полезный отпуск, собираемость платежей составляет 92 процента. Организация терпит убытки.

Хрячкова Л.В отметила, что убытки будут учтены в следующем периоде регулирования. Бюджетная дотация по нефти сохранена. НВВ организации составляет  45759,59 тыс. руб; величина полезного отпуска сторонним потребителям 17889,51 Гкал.
По результатам обсуждения Правление решило:

Утвердить экономическое обоснование и установить ООО «ГазТехСервис» тарифы на тепловую энергию для потребителей Зырянского сельского поселения Зырянского района с 1.04.2013года

	Тариф на тепловую энергию,  руб./Гкал

	с 01.04.2013  по 30. 06.2013
	с 01.07.2013 по 31.12.2013

	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	Одноставочный руб/ Гкал  (НДС не предусмотрен)
	2518,87
	2610,77

	Население  руб/Гкал  (НДС не предусмотрен)  одноставочный
	2518,87
	2610,77

	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	Одноставочный руб/ Гкал  (НДС не предусмотрен)
	2127,84
	2215,80

	Население  (НДС не предусмотрен) одноставочный руб/Гкал
	2127,84
	2215,80

Принято «единогласно».
Секретарь Правления

                                 Жилкина Г.Г.
PAGE
6